
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

Warszawa, dnia 15 listopada 2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę odbioru i zagospodarowania 

zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów segregowanych, odpadów kuchennych ulegających 

biodegradacji, odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odpadów z separatora 

tłuszczu z kompleksów urzędu MON w Warszawie, nr sprawy 54/ZP/19. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługę odbioru i zagospodarowania zmieszanych 

odpadów komunalnych, odpadów segregowanych, odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, 

odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odpadów z separatora tłuszczu z kompleksów 

urzędu MON w Warszawie, nr sprawy 54/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 578 901,60 zł 

brutto (słownie złotych: pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset jeden zł 60/100). 

2. Termin realizacji zamówienia: w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej 

niż od dnia 01.01.2020 r. 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty brutto  

(w zł) 

Kryterium środowiskowe (Ks) 

Warunki płatności, 

okres gwarancji, 

termin wykonania 

1 

Wojciech Byśkiniewicz 
„BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz 

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 
 

420 364,08 

Liczba samochodów skierowanych do 

realizacji zamówienia spełniających 
normę emisji spalin: 

Zgodnie 

z SIWZ 
Euro 5 Euro 6 

0 5 

 

 

 


